Resumo da Emenda
Valot aumentado

7 Secretaria M de

Objeto/Descrigio: Aporte financeito para a aquisigio de equipamentos para a

Escola Municipal Francisco Yaz de Lima,
preferencialmente para, a aquisigZo de circulador de ar ou
multimidia.

Valor Total R$ 12.000,00 Doze mil reais

Valor diminuido
Orsio: 05 Secretaria Munl de Finangas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Munic(pio

Programa: 0086 Reserva Oryameotiria para atender as Emendas

impositivas Municipais

Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria Para
impositivas Municipais

atender as Emendas

Modalidade de apl.icaglo 339039000000000000 Outros serviqos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 91

Valores
cancelados

Ordinirios R$ 12.000,00 doze mil reais

Vdor Total: R$ 16.650.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e cinquenta mil e quinhentos

reais

Assinado de forma digital por
CRYSTHOFOUR PEREIRA cRYSTHoFoUR PEREIRA DE

DEALMETDA:08284426e00ilJ.TSf 
i'#iur?Xor,o,_o,oo,

F6o do Bolsonaro

E a Emenda.